
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Bc. Adam Pešek
Datum narození: 13.04.1994
Identifikační číslo studenta: 44108905

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Identifikační číslo studia: 523511

Název práce: Návrh testové sestavy pro dlouhodobé sledování vrcholových
závodníků v karate

Pracoviště práce: Technické a úpolové sporty
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Radim Pavelka, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Adam Zdobinský

Datum obhajoby : 16.01.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Řešitel

Diplomant, Adam Pešek,
seznámil komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním cílem práce,
použitými metodami a získanými výsledky.

Doplňující otázky:
1) Od jaké věkové skupiny lze zařazovat navržené testy? Případně
jaké testy byste zvolil pro věkovou kategorii mladších žáků?
2) Test č.2 (opakované kombinace gedan barai + choku cuki) se
vykazuje nejnižší reliabilitou (0,82) oproti ostatním testům. Čím si to
vysvětlujete?

3) Do testu jste zařadil disciplínu vrh medicimbálem z heikodači
vodorovně. Proč jste ji nemodifikoval jako vrh ze sedu s opřením o
zeď po balistické křivce? Nezajistilo by to lepší reliabilitu?
4) Proč jste zařadil pozorování techniky jokogeri kekomi a ne
jokogeri keage? Jokogeri keage je v katách shotokal mnohem častěji
zařazeno.

Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky,
které byly položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděl student
uspokojivě.

Není nutné doplnění v souboru errata.

1 Bc. Adam Pešek



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D. ............................

 PhDr. Radim Pavelka, Ph.D. ............................

 Mgr. Jaroslav Stich ............................

 Mgr. Ing. Josef Vilášek ............................

 Mgr. Adam Zdobinský ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 Bc. Adam Pešek

http://www.tcpdf.org

